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Lot 8

- Les houppiers, les divers, les hétres de moins de 120 cm, les chénes de moins de 100 cm et les bois marqués de 2
flaches ne sont pas repris au catalogue. Ils sont réservés a I'affouage. - Recoupe imposée pour les hétres. - Pour des
raisons culturales (dégats a la futaie), environnementales (circulaire biodiversité et/ou Natura 2000) et paysageéres,
Idabattage est suspendu du 01/04 au 15/08. - Délai impératif d'exploitation : 31/03/2025.

Nombre d'arbres total 302 -
Volume grumes 872,480 m?
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 872,480 m?3
Cube moyen 2889 | dm?
Circonférence moyenne 201,689 | cm
Surface de coupe 44,245  ha
Contact HERMAN Denis, 0473/737078 @ -
Triage Triage De Redu | -
Propriétaire Libin Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) FOND DE FAVRY -cpe3 @ -
Vente Vente de la commune de Libin et de la FE d'Anloy | -

Vendredi 20 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui = -


tel:0473/73 70 78
https://wallowood.be/ventes/2023/10/10144

Cat.(cm)

125
135
145
Total grumes 120/150
155
165
175
Total grumes 150/180
185
195
Total grumes 180/200
205
215
225
235
245
Total grumes 200/250
255
265
275

Total grumes 250+

Total grumes

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

26

19
12
39
18
18
36
37
24
39
24
11

135

Vol.(m3)

28,130

67,620

87,890

472,010

73,970

729,620

Hétre
Sanitaire
Scolyté (Fe)

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 1,870

4 7,600

5 10,840

17 57,590

Hétre
Amélioration
Scolyté (Fe)

Normal

Nbre Vol.(m3)

4 7,570

6 13,440

g 43,950

Houppiers/Taillis



