

RW/E07/2023/3319/10144/8

Lot 8

- Les houppiers, les divers, les hêtres de moins de 120 cm, les chênes de moins de 100 cm et les bois marqués de 2 flaches ne sont pas repris au catalogue. Ils sont réservés à l'affouage. - Recoupe imposée pour les hêtres. - Pour des raisons culturales (dégâts à la futaie), environnementales (circulaire biodiversité et/ou Natura 2000) et paysagères, l? abattage est suspendu du 01/04 au 15/08. - Délai impératif d'exploitation : 31/03/2025.

Nombre d'arbres total	302	
Volume grumes	872,480	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	872,480	m³
Cube moyen	2 889	dm³
Circonférence moyenne	201,689	cm
Surface de coupe	44,245	ha
Contact	HERMAN Denis, 0473/73 70 78	
Triage	Triage De Redu	
Propriétaire	Libin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	FOND DE FAVRY - cpe 3	
Vente	Vente de la commune de Libin et de la FE d'Anloy Vendredi 20 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre		Hêtre		Hêtre	
	Amélioration		Sanitaire		Amélioration	
	Normal		Scolyté (Fe)		Scolyté (Fe)	
	Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
125	7		1		-	
135	15		1		-	
145	4		-		-	
		28,130		1,870		
155	8		-		1	
165	19		-		2	
175	12		4		1	
		67,620		7,600		7,570
185	18		3		4	
195	18		2		2	
		87,890		10,840		13,440
205	37		2		4	
215	24		7		1	
225	39		2		3	
235	24		6		4	
245	11		-		1	
		472,010		57,590		43,950
255	9		-		-	
265	5		-		-	
275	1		-		-	
		73,970				
Total grumes	251	729,620	28	77,900	23	64,960
Houppiers/Taillis	-		-		-	